INSCRIÇÃO NOME CARGO NOTA

685000171 PATRICIA FUTATA MÉDICO DERMATOLOGISTA 2.00

685000024 PAULO EDUARDO PALLOS RIBEIRO MÉDICO GENERALISTA 0.00

685000060 RICARDO JOSE CONSENTINO MÉDICO GENERALISTA 2.00

685000106 LUCIANA BURGUGI BANIN MÉDICO PEDIATRA PLANTONISTA 0.00

ESTADO DE SÃO PAULO

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMÉRICO BRASILIENSE

EDITAL DO CONCURSO PUBLICO

Nº 002/2025

A Prefeitura Municipal de AMÉRICO BRASILIENSE -SP, com sede na Av. Eugênio Voltarei, 25 -

Centro, Américo Brasiliense - SP, CEP: 14820-021, neste ato representada pela Exma. Sra.

Terezinha Aparecida Viveiros de Souza, no uso de suas atribuições legais, torna público o

RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA DE TÍTULOS, conforme segue adiante:

O prazo para recurso contra o Resultado Preliminar da Prova de Títulos, será nos dias 15 a 16

de Janeiro de 2026. O candidato deverá interpor recurso através da Área de Inscrição do

candidato.

AMÉRICO BRASILIENSE - SP, 14 de Janeiro de 2026.

RESULTADO PRELIMINAR - AMPLA CONCORRÊNCIA

Página 1 de 1